1.00 H87 - Pieza C113 - 25171905 - Válvulas de neumáticos - VALVULA TR413 
HULE AUTOMOVIL O PIKC UP -

$21.55 $0.00 IVA, - Importe: 
3.45

$21.55

Subtotal: 3,589.65
0.00Descuentos:

I.E.S.P.S: 0.00
I.V.A: 574.35

Retencion I.S.R: 0.00
Retencion I.V.A: 0.00

Total: $4,164.00

Total con letra:
cuatro mil ciento sesenta y cuatro Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:  -  -

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:
CAMIONETA FORD RANGER 2009

Pagare No. 32138 Bueno por: $4164.00
Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S